
UCHWAŁA NR 9/2024-2025 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Uczelni na kadencję 2025-2028 

Na podstawie art. 19 i art. 28 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2018 r. Poz. 1668 z późn. zm.) oraz §40 ust. 1 pkt 

4 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie uchwala się, co następuje:  

§1 

Senat Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie w głosowaniu tajnym powołał Radę Uczelni 

na kadencję 2025-2028 w następującym składzie: 

1) mgr Agnieszka Gąsior-Mazur; 

2) dr hab. Magdalena Kapłan, prof. uczelni; 

3) mgr inż. Marek Kochaniec; 

4) prof. dr hab. Wojciech Lipiński; 

5) mgr Mirosław Kasprzak; 

6) prof. dr hab. Grzegorz Zięba. 

§2 

Z mocy ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. 

Poz. 1668 z późn. zm.) w skład Rady, o której mowa w §1 wchodzi przewodniczący 

samorządu studenckiego. 

§3 

Kadencja Rady Uczelni rozpoczyna się z dniem 1 stycznia 2025 r.  

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 PRZEWODNICZĄCY SENATU 

                  REKTOR 

 

 

   /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 


